
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРИТОБОЛЬНОГО РАЙОНА
 

 

РЕШЕНИЕ 
от 25 июня 2020 года                                                      № 229/586-4 

с. Глядянское 

 

О Рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых 

кандидатами при подготовке и проведении выборов депутатов 

Притобольной районной Думы шестого созыва, 

 назначенных на 13 сентября 2020 года 

                       

В соответствии с пунктами 1 и 4 статьи 18 Закона Курганской области 

«О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области», в 

целях подготовки и проведения выборов депутатов Притобольной районной 

Думы шестого созыва, территориальная избирательная комиссия 

Притобольного района решила: 

1. Создать Рабочую группу по приему и проверке документов 

представляемых кандидатами при подготовке и проведении  выборов 

депутатов Притобольной районной Думы шестого созыва в составе: 

- Черняка Эдуарда Александровича – председатель территориальной 

избирательной комиссии Притобольного района (руководитель рабочей 

группы); 

- Куприной Валерии Александровны - секретаря территориальной 

избирательной комиссии Притобольного района (секретарь рабочей группы); 

- Ситниковой Ирины Александровны - члена территориальной 

избирательной комиссии Притобольного района с правом решающего голоса 

(член рабочей группы); 

- Борисова Павла Анатольевича - члена территориальной избирательной 

комиссии Притобольного района с правом решающего голоса (член рабочей 

группы). 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Притобольного района 

В.А. Куприну. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии  

Притобольного района                                        Э.А. Черняк 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии  

Притобольного района                                         В.А. Куприна                       
 

 


